此外，根据中国证券监督管理委员会2015年7月8日发布的[2015]18号文要求，“一、从即日

起6个月内，上市公司控股股东和持股5%以上股东及董事、监事、高级管理人员不得通过二级市

场减持本公司股份。 ”本公司持股5%以上的股东与间接持有公司股份的董事、监事、高级管理

人员将严格执行中国证监会公告[2015]18号文关于减持的相关规定。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构广发证券股份有限公司经核查后认为：

1、方盛制药首次公开发行股票的限售股份持有人均履行了相应的股份锁定承诺；

2、本次限售股份上市流通的数量和时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和

国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法

律法规及规范性文件的要求；

综上所述，保荐机构认为，方盛制药本次限售股份上市流通不存在实质性障碍，保荐机构

对方盛制药本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为54,287,740股；

本次限售股上市流通日期为2015年12月7日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股

数量

1

九鼎医药

15,944,240 11.25% 15,944,240 0

2

方锦程

13,370,500 9.43% 13,370,500 0

3

共生投资

6,500,000 4.59% 6,500,000 0

4

黄海军

3,061,500 2.16% 3,061,500 0

5

李飞飞

2,600,000 1.83% 2,600,000 0

6

杨小尉

1,950,000 1.38% 1,950,000 0

7

谭渊明

1,638,000 1.16% 1,638,000 0

8

何

?

晔

1,638,000 1.16% 1,638,000 0

9

梁焯森

1,433,250 1.01% 1,433,250 0

10

李克丽

1,433,250 1.01% 1,433,250 0

11

方传龙

1,300,000 0.92% 1,300,000 0

12

李

?

欣

1,300,000 0.92% 1,300,000 0

13

昆仑南海

1,300,000 0.92% 1,300,000 0

14

邱敏芝

819,000 0.58% 819,000 0

合计

54,287,740 38.30% 54,287,740 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1

、境内自然人持有股份

82,550,000 -30,543,500 52,006,500

2

、其他境内法人持有股份

23,744,240 -23,744,240 0

有限售条件的流通股份合

计

106,294,240 -54,287,740 52,006,500

无限售条件

的流通股份

A

股

35,438,000 54,287,740 89,725,740

无限售条件的流通股份合

计

35,438,000 54,287,740 89,725,740

股份总额

141,732,240 0 141,732,240

八、上网公告附件

《广发证券股份有限公司关于湖南方盛制药股份有限公司限售股份上市流通的核查意

见》。

特此公告

湖南方盛制药股份有限公司董事会

2015年11月28日

证券代码：002580� � � �证券简称：圣阳股份 公告编号：2015-061

山东圣阳电源股份有限公司

关于控股股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山东圣阳电源股份有限公司（以下简称"公司"）于近日收到控股股东十名一致行动人之

宋斌先生、高运奎先生、王平先生、隋延波先生、李恕华先生、翟凤英女士、孔德龙先生、杨玉

清先生、 于海龙先生、 宫国伟先生关于将其持有的部分公司股票进行质押式回购交易的通

知，现将有关情况公告如下：

1、宋斌先生，2015年8月24日与齐鲁证券有限公司；2015年11月25日与中泰证券股份有限

公司，签署了股票质押式回购交易协议书，将其持有的公司股份8,380,000股（占公司股份总

数的3.85%）办理了股票质押式回购交易用于融资，标的证券的初始交易日分别为2015年8月

24日、2015年11月25日，质押期限分别为12个月。

2、高运奎先生，2015年3月18日、2015年7月7日、2015年8月25日、2015年9月14日、2015年10

月20日与中信证券股份有限公司；2015年11月17日与青岛金鼎信小额贷款股份有限公司，签